

Piaseczno dnia, 24.03.2020r

RZP.271.21.2020.BN.412

Według rozdzielnika

Dotyczy przetargu nieograniczonego na : „**Dostawa i montaż wyposażenia dla nowej części Szkoły Podstawowej nr 3 im. Tadeusza Zawadzkiego "Zośki" w Piasecznie przy ul. Głównej 50 "**."

Zamawiający informuje że zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych Wykonawcy zwrócili się z zapytaniem do Zamawiającego o wyjaśnienie treści SIWZ.

Pytanie 1

Część 2

Proszę o wyjaśnienie ilości nóg do poz. 24 blat okrągły z niebieskim obrzeżem.

Zamawiający odpowiedział, że nogi powinny być ujęte w wycenie poz.24 i podał ilość tych nóg 32sztuki.

a. czy Zamawiający oczekuje 8kpl nóg po 4szt w komplecie tj. 32szt nóg łącznie? mimo iż poz. 24 Blat okrągły wskazana jest w OPZ w ilości 7szt.

b. czy Zamawiający zaakceptuje nogi drewniane (spójne z kolorystyką blatu),okrągłe z regulowaną wysokością ?

Odpowiedź Część 2

Ad a) Zamawiający potrzebuje 8kpl po 4 szt. czyli 32 szt. wkradł się błąd w OPZ - ilość 7. powinno być 8.

Ad b) Zamawiający zaakceptuje.

Pytanie 2

proszę o udzielenie odpowiedzi.

Część 2

Zamawiający w odpowiedzi na pytanie nr 1 wskazał, że w udostępnionym formularzu asortymentowo-cenowym w kolumnie nazwa towaru i opis produktu należy wpisać potwierdzenie "zgodny z opisem zamawiającego" jeśli zaoferowany produkt spełnia w pełni wymogi zamawiającego.

Proszę zatem o informację czy i jeśli tak to gdzie należy wpisać producenta zgodnie z pkt. 1 ppkt. 6 części IX SIWZ oraz gdzie należy wpisać kolor tapicerki/ płyty meblowej skoro w kolumnie opis produktu oferent ma możliwość wpisania "zgodny z opisem zamawiającego"?

Odpowiedź ad.2

Producenta proszę wpisać w 1 kolumnie NAZWA TOWARU, a kolor tapicerki w 2 kolumnie OPISIE TOWARU, jeśli produkt jest zgodny z opisem zamawiającego to nie ma takiego wymogu.

Miasto Piaseczno
mgr Piotr Borkowski
Kierownik Rejonu Zamówień Publicznych

Pytanie 3

Czy kolumna nazwa towaru powinna zawierać jakąś nazwę towaru, a jeśli tak to ma być to nazwa skopiowana z OPZ czy nazwa katalogowa oferenta, które to mogą się różnić jednak w dalszym ciągu są tym samym produktem zgodnym z opisem zamawiającego?

Proszę o uściślenie tych kwestii.
dziękuję.

Odpowiedź ad 3

Może być to nazwa z OPZ.

Pytanie 4

We wzorze umowy w §6. **Kary umowne, odsetki**

"Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w przypadku:

a) opóźnienia w oddaniu określonego w umowie przedmiotu zamówienia - w wysokości zł za każdy dzień opóźnienia....."

Zamawiający nie określił wysokości kar umownych za opóźnienia w oddaniu przedmiotu umowy co czyni wzór umowy niemożliwym do akceptacji przez Wykonawców.

Odpowiedź ad 4

Wysokość kary wynosi 2000 zł .

Treść zapytań wraz z wyjaśnieniem treści SIWZ zamawiający przekazuje niezwłocznie wszystkim wykonawcom, którym przekazano SIWZ bez ujawnienia źródła zapytania oraz zamieszcza na stronie internetowej.

Z up. Burmistrza
miasta i Gminy Piaseczno
mgr Piotr Borkowski
Kierownik Referatu Zamówień Publicznych

Otrzymują:

Wg rozdzielnika

RZP a/a

Strona internetowa

GLÓWNY SPECJALISTA

mgr Beata Nowak